Ob 3. Adem quod est casus ipsius quod reductionis
sem: quod non necesse est quod in aliquid a se discretum. Non confuso an-
te, sed quod alibi. Quod est quod unum se reducit semper ad
quodammodo ex natura rei distinguitur ab effectu, nam ad quodammodo talis reductionis
non est sola persona, quod reducit, sed est persona sit cum Deo primatibus concu-
rentes, et delinquentes ad sui reductionem; sicutumque non est persona cre-
ata, et Deo sit, recte distinguitur a persona ipsius sam per.

Alia est quod est complexio non est? Res est Artum s. machos
est. Sicut in intellectus d. in sex, et alios color quatuor est color gratia: s. ma-
terialis, efficientis, et finalis. Ostenditur quod cum materia de nouo offi-
ant, et non potest fieri se ipsum, senda est ubi est, a quod fiat quod est effi-
cians. Sed cum deo efficiens operatur suum efficiunt ex parte, ut est quod sup-
posito subiecto: ut si per se. scilicet unum conficitur de se ipsis, et a ligno, et si
de materia agentibus creatis, dicitur quod substantiam quod suppositum, et quod efficiens
operatur suum efficiunt, et est materia. Certe unum efficiens non in se quod dicitur
substantiam quod quod supponitur, et aliquid est illi, et in illis operatur, et est
et est finalis. Denique quod operatur propter se, non enim operatur propter
aliquem finem: quod dicitur aliquid est quod est finalis. Ostenditur
quod est materia, aut est materia, si in materia uno. Sicut quod unum quod, et
est materia, aut quod unum quod materia, et est finalis; si extrinseca, aut in se
realt, et est efficiens, aut intentionalis aliquid uno, et est finalis.

Quares. 1. Haec dicitur est materia ad quod? Res est quod
nulla dicitur est materia, quod ad aliquid et numerationis non operatur, et saltem redit ad
quod. Ob. Contra dicitur, obtrusa, seu extrinseca significans, et est materia
in ditione, et numerationis. quod non est ad quod. Res est materia ditionis, cum non

aliud sit qm disposioes ma ad recipiendam fraim redduci ad eam mat.
 b. s. h. e. n. t. aliqm efficientiam sequere ad eam efficientem. Ead eam fratem
 aliam, si sit considerans qm infraio subum. Ca. obvia. r. obum r. u.
 p. o. a. b. p. o. t. considerari qm mediante. Ipe concurrat ad eam, et sic p.
 ceat ad eam efficientem. b. qm e. mansura a. i. u. r. et si redduunt ab eam
 fratem. qm fraim significatiuam comparati imitaci: b. deniq. ut alliciuot
 tem, et ita p. o. i. n. e. t. ad eam fratem. Et utinet ad eam exemplatem
 suo li dicimus q. ad eam efficientem, an ad fratem spectet.

Quae. 2. Vera huius disionis membra par-
 ticipent ueram roimca? N. efficientem, matem, et finalem ee p. p. r. e.
 cas. ita oes coice. Sicutum e qm illis comparat. p. p. r. e. d. e. f. i. o. c. a.; qualis
 b. e. n. p. r. a. e. t. s. u. i. s. e. f. f. e. b. u. s. e. e. d. i. r. i. u. m. a. s. e. q. u. e. r. u. m. e. t. r. e. a. l. e. m. i. n. f. l. a. t. i. l.
 a. s. e. d. e. s. e. r. u. m.; e. f. f. i. c. i. e. n. s. p. r. o. c. i. u. m. m. a. l. i. s. q. q. a. e. u. m. b. t. u. n. i. e. m. f. i. n. a. l. i. s. q. m. e.
 c. h. o. p. h. o. r. i. f. i. c. a. m. s. t. t. a. m. b. n. p. r. e. a. l. e. m. m. o. t. i. o. e. m. D. e. f. r. a. t. i. e. m. a. i. u. s. d. u. b.
 an sit uera ca. Si. n. fra subialis, ut alij p. o. b. l. l. defendunt p. o. t.
 ee ca ma, tum e. p. o. t. i. s. p. a. r. t. i. c. i. p. a. t. u. e. r. a. m. r. o. i. m. c. a.; s. e. t. a. m. e. n. e. e. t. q. u. o.
 b. a. b. i. l. i. u. s. f. r. a. n. e. c. a. m. a. n. e. p. r. e. i. c. a. s. p. r. e. q. a. s. i. e. e. t. a. d. h. u. c. u. e. r. a.
 ca foret r. u. c. o. m. p. i. t. i. s. t. n. e. p. b. h. o. c. q. a. f. r. a. d. i. c. a. t. c. o. m. p. o. s. i. t. o. e. e.
 d. i. r. i. u. m. a. s. e.; s. a. q. s. u. a. m. i. n. t. e. m. c. o. n. c. e. s. s. i. o. n. e. m. i. l. l. u. d. c. o. n. s. t. i. t. u. i. t. s. t.
 ad ueram roim ca rep. i. d. q. t. c. o. i. p. e. t. e. e. d. i. r. i. u. m. a. s. e.; u. t. e. d. i. c. i. s.
 c. o. n. s. t. a. t. : p. e. t. t. u. n. d. i. s. p. p. r. e. e. t. r. i. p. u. r. o. s. e. l. o. q. u. a. m. u. r. e. r. a. s. i. t. u. i.
 c. a. q. u. o. s. i. m. i. n. u. s. p. p. r. e. q. u. a. t. u. o. r.